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Déambulation libre dans 30 lieux.
Sur place, une cinquantaine d’artisans 

et artistes du village et d’ailleurs 
exposent leurs œuvres.
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croisée d’arts

MUSÉE LA SOLANA
Maison du patrimoine
cour de l’école

A STRENGER 12
AUMASSON Frankline E

BAZANTAY 05

BRICE  06
BRUNAT Serge J
CAN’ART C

CAT SORIANO  19

CHARLY 22
DAN LAY K  

DAUCHET Sylve 21

DAVID Alexandre 10
DE MATOS José L
DIMAGGIO Véronica B

DUAULT Jacques 15

DUCARROIR 20

GARAYALDE Millan 11

GEVAUDAN Annie 08

GOM’S 07
GOUJON Alain I
HAMPSON Ann A

JARDEL Julie 01 

KLEINMAN Thierry  M

LABELLIE Jean 02

LASK Alexis N

LECABEC Yvon 16
LEROUX Jacqueline D

Les FABRICREATEURS P

LOSCOS Julie 09

MANOLAGAS Christina 18

MENGUS 04

MILON Jean 03 

MILON Gérard N
OULIAC Roseline/Michel 0

PENA Michelle M 

PERROT Patrick 17
PRATS Alain M
SALVATELLA Anne F 

SEROUX Thierry  G

SUNCE DACHA 23

TRENCAROCS 14
VALETTE Philippe H  

VAN GORP Veerle 13

Liste alphabétique des exposants 
et lieux d’exposition

www.artzeus.fr DEAMBULATION LIBRE DE 10H A 19H

01/0201/02

Des Goûts et des couleurs
Snack - Bar
3 place de la République

Café El Lluert
Bar - tapas
Maison du temps libre

Buvette ARTZ
en bas du village
Carrer del Cdt Jacoby

Restauration sur place
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LÉGENDE

Cheminement tranquille :

Montées et descentes :

Places du village :

Pakings :

Eglise

tunnel

Maison du Temps Libre

Snack

Pl. de la
République

Pl. Juan
Llucia
Pascal

École

Musée 
La Solana

Mairie

Fond'Action
Boris Vian

Pl. Plana
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haut du village

Entrée du village

"La Planes" en bas du village
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Artistes et Artisans d’EusSélection d’Art Z 
le " In " A HAMPSON Ann : Peinture

D LEROUX Jacqueline : Peinture techniques mixtes
E AUMASSON Frankline : Artisanat 
F SALVATELLA Anne : Artisanat d’art / Santons
G SEROUX Thierry : Ferronnerie d’art / Luminaire
H VALETTE Philippe : Sculpture
I GOUJON Alain : Peinture
K DAN LAY : Illustration / Peinture / Livres
L DE MATOS José : Peinture / Animation graphique
N MILON Gérard : Vitrail
N LASK Alexis : Peinture
P Les FABRICREATEURS : Artisanat

B DIMAGGIO Véronica : Panneaux muraux 
C CAN’ART : Art singulier
J BRUNAT Serge : Sculpture
M PRATS Alain : Peinture 
M PENA Michelle : Peinture
M Kleinman Thierry : Peinture
0 OULIAC Roseline et Michel : Peinture / photographie

Le " Off "

01 JARDEL Julie : Dessin 

02 LABELLIE Jean : Peinture

03  MILON Jean : Photographie 

04  MENGUS :  Photographie

05 BAZANTAY : Sculpture

06 BRICE : Peinture 

07 GOM’S : Sculpture / Céramique

08 GEVAUDAN Annie : Peinture / Dessin

09 LOSCOS Julie : Techniques mixtes

10 DAVID Alexandre : Photographie

11 GARAYALDE Millan : Sculpture

12 A STRENGER : 

 Peinture / Techniques mixtes

13 VAN GORP Veerle : Sculpture

14 TRENCAROCS : Land Art / Sculpture 

15 DUAULT Jacques : Sculpture

16 LECABEC Yvon : Aquarelle

17 PERROT Patrick : 

 Techniques mixtes Photographie / Broderie

18 MANOLAGAS Christina : Peinture

19 SORIANO Cat : Sculpture d’extérieur 

20 DUCARROIR Jean-Pierre : Sculpture 

21 DAUCHET Sylve : Peinture

22 CHARLY : Peinture à l’huile

23 SUNCE DACHA : Photographie


